
 

   

 
 

COMUNE DI MARTIRANO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
 

                                                                                                                           

DETERMINA   Reg. Servizio Tecnico   N.  139 Data  12/10/2022 
 

OGGETTO: 
 Intervento di messa in sicurezza di viale Mazzini - CUP : 27H19001620001  

Pagamento   importo forfettario all’ e-distribuzione per richiesta preventivo 

spostamento pali zona lavori 
 

IL RESPONSABILE DEL   SERVIZIO TECNICO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. 50 del 18/04/2016; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la normativa che disciplina in materia;  

Visto il decreto n.  7/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  

Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, che i pagamenti di cui al presente provvedimento 

sono compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

Vista la deliberazione n. 17 del 26/03/2021 di approvazione del progetto esecutivo dell’intervento  

di messa in sicurezza di viale Mazzini - CUP : 27H19001620001; 

Visto il contratto d’appalto in data 12/06/2022 con la quale sono stati affidati i lavori; 

Visto il verbale di consegna  dei lavori in data 02/08/2022; 

Considerato che necessita lo spostamento di determinati pali  di linea elettrica dell’ENEL esistenti 

in zona lavori al fine di effettuare i lavori in sicurezza; 

Accertato che per richiedere il suddetto spostamento è necessario effettuare un versamento di €. 

122,00 all’ e-distribuzione a mezzo   bonifico bancario sul conto IBAN n° IT69 K030 6902 1171 

0000 0009 743   - Banca: Intesa San Paolo S.p.A. Intestato a: e-distribuzione SpA - Via Ombrone 2 

- 00198 Roma, con la seguente causale: “Comune di Martirano (Cz) C.F.P.I. 00366940799 – CUF: 

UFXMXO  - Impianto da spostare in via Mazzini di Martirano” 

Considerato che la suddetta somma  trova copertura finanziaria al cap: 3256 art. 5 del bilancio 

2022 conto residui 

Visto il D.L. n. 76/2020 conv. in legge n. 120/2020 (cd. Decreto Semplificazioni); 

Visto il DPR n. 207/2010 per le parti ancora in vigore; 

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità  amministrativa e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 

147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

Tutto ciò premesso;  

 

DETERMINA 
    

1. Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare la somma di €. 122,00, iva compresa,  in favore della e-distribuzione con 

imputazione al cap. 3256 art. 5 conto residui; 

3. Di effettuare il bonifico bancario dell’importo di €. 122,00 in favore di e-distribuzione   



 

 

IBAN n° IT69 K030 6902 1171 0000 0009 743   - Banca: Intesa San Paolo S.p.A. 

Intestato a: e-distribuzione SpA -  

Via Ombrone 2 - 00198 Roma, con la seguente causale: Comune di Martirano (Cz) 

C.F.P.I. 00366940799 – CUF: UFXMXO  - Impianto da spostare in via Mazzini di 

Martirano; 

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto di provvedere alla pubblicazione dello stesso su 

Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 

 

 
 

Il Responsabile del Settore/ servizio tecnico 
                                                                               F.to           Geom. Rosuccio Funari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                   F.to    Geom. Rosuccio Funari 

 
 

  

PARERE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE    

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/200 a s.m.i.    

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

 €. 122,00 cap. 3256 art. 50 2022 / conto residui; 
 

Data                                                                                              Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                   F.to       Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL d.LGS N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto.   
 

Data                                                                                            

                                                                                                      Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                F.to      Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi dal 31/10/2022 
 
Data 31/10/2022                                                                                              

 Il Responsabile del servizio  
                                                                                                                                   F.to    Geom. Rosuccio Funari 

                                                                                            

  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


